



Boulevard Carlos Salinas de Gortari Km. 8.5 Col. Valle del Mezquital, C.P. 66632 Apodaca, N.L. Mexico
 Tel: 01(81) 81-33-00-00
 Web Site www.pyhim.com

CLIENTE / SOLD TO

PLESA ANAHUAC Y CIAS., S.A DE C.V
 AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66, 0
 54940 TULLITLAN-SAN FRANCISCO CHILPAN

Certificado de Calidad
Mill Test Report

FACTURA # / INVOICE #	FECHA / DATE
AP00024091	24 / Nov / 2020
ORDEN CLIENTE / CUSTOMER PO	
30501;	

Paquete id / Bundle id	Codigo producto / Producto Code	Descripcion del Material / Material Description	Espesor / In	Thickness / mm.	Rollo # / Coil #	Cajada # / Heat #	ASTM Estándar / ASTM Standard	ANÁLISIS QUÍMICO MECHANICAL ANALYSIS				PRUEBAS FÍSICAS / MECHANICAL PROPERTIES			Pruebas de Aplastamiento / Flattening Test
								%C	%Mn	%P	%S	Tensión / Tensile (ksi)	Cedencia / Yield (ksi)*	Elongación / Elongation(%)	
0051673139	H0080040122037500B	RECT. 8"X4" 12.20MM CAL. 0.375" GDO. B	0.3750	9.5250	3B169999CM300	73121026	ASTM A 500 GRADO B	0.200	0.650	0.0150	0.0040	71.5	58.2	34.6	N/A



System certified by
 Sistema certificado en
 ISO 9001
 F10-8-2:2-01

Jose Luis Macias
 José Luis Macías
 Control de Calidad/ Quality Control

Hecho en México / Made in Mexico